
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

No. 
19 

405 
71 
77 
6 

47 
111 
80 
41 

820 
21 
15 
44 
5 

46 
777 
150 

7 
8 

34 
88 

101 
117 
96 

369 
23 
17 

Class 
PRO 

SPORT 

PRO 

PRO AM 

PRO AM 

SPORT 

PRO 

SPORT 

PRO 

SPORT 

SPORT 

SPORT 

SPORT 

SPORT 

SPORT 

PRO AM 

SPORT 

PRO AM 

SPORT 

PRO AM 

PRO AM 

SPORT 

SPORT 

SPORT 

PRO AM 

SPORT 

SPORT 

Name 
R.MUNIZ/R.MARLIA 

GABRIEL SANO 

SANDRO TANNURI 

FRANK GUERRA 

T.ARNS/S.DAMIN 

COELHO JR 

P.COCCO/D.MAGESTE 

THIAGO LIRA 

JR PALACE 

GABRIEL ZANINOTTO 

JULIANO BEGA 

P.MITIDIERI 

CACA NETO 

VINICIUS ZANUTO 

VALENTINO RICCIARDI 

B.ELEUTHERIOU/T.MACHADO 

D.AGUIAR/V.MALZONE 

MAURICIO VILHENA 

RICARDO CASTILHO 

P.COELHO/S.BAPTISTA 

ANDRE ADRIANI 

G.BORGES 

T.MACHADO 

RAFAEL ACARI 

CLAUDIO RAMENZONI 

WALTER/ANA 

VITÓRIO RAMENZONI 

Laps 
10 

8 

10 

5 

8 

10 

8 

10 

10 

10 

9 

10 

10 

9 

7 

6 

7 

10 

11 

9 

11 

11 

8 

10 

7 

8 

6 

Best Tm 
2:08.300 

2:08.422 

2:08.468 

2:08.653 

2:08.853 

2:08.939 

2:09.045 

2:09.280 

2:09.386 

2:09.457 

2:09.460 

2:09.544 

2:09.809 

2:09.949 

2:10.113 

2:10.183 

2:10.293 

2:10.404 

2:10.893 

2:10.956 

2:11.171 

2:11.505 

2:11.882 

2:12.121 

2:12.307 

2:13.474 

2:14.652 

Diff 

0.122 

0.168 

0.353 

0.553 

0.639 

0.745 

0.980 

1.086 

1.157 

1.160 

1.244 

1.509 

1.649 

1.813 

1.883 

1.993 

2.104 

2.593 

2.656 

2.871 

3.205 

3.582 

3.821 

4.007 

5.174 

6.352 

Gap 

0.122 

0.046 

0.185 

0.200 

0.086 

0.106 

0.235 

0.106 

0.071 

0.003 

0.084 

0.265 

0.140 

0.164 

0.070 

0.110 

0.111 

0.489 

0.063 

0.215 

0.334 

0.377 

0.239 

0.186 

1.167 

1.178 

In Lap 
1 

1 

5 

1 

5 

1 

2 

9 

6 

2 

6 

1 

7 

7 

6 

2 

2 

9 

3 

2 

1 

6 

5 

3 

3 

5 

3 

S1 Best 
48.549 

48.621 

48.648 

49.086 

48.933 

48.913 

49.067 

48.917 

48.936 

49.095 

49.216 

49.410 

49.130 

49.145 

49.263 

49.288 

49.343 

49.687 

49.797 

49.730 

49.841 

49.822 

50.114 

49.920 

50.174 

50.849 

51.380 

S2 Best 
47.119 

47.152 

47.207 

47.281 

47.433 

47.081 

47.422 

47.652 

47.670 

47.652 

47.642 

47.517 

47.634 

47.844 

47.984 

47.968 

47.936 

47.832 

48.034 

48.036 

48.124 

48.562 

48.400 

48.562 

48.756 

48.655 

48.903 

S3 Best 
32.358 

32.440 

32.229 

32.126 

32.200 

32.418 

32.489 

32.430 

32.454 

32.470 

32.531 

32.264 

32.460 

32.590 

32.768 

32.441 

32.928 

32.885 

32.628 

32.738 

33.086 

32.988 

32.795 

32.989 

33.301 

33.323 

34.073 

Sorted on best lap time

Printed: 20/02/2026 15:02:15 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
MARCAS E PILOTOS 

2o TREINO 

Practice (30:00 Time) started at 14:34:05 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

20/02/2026 14:35 


