



COMISSARIO DESPORTIVO  
 DOC N° \_\_\_\_\_  
 FL: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

# 1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on best lap time

MARCAS E PILOTOS

Autódromo de Interlagos 4,309 km

2o TREINO

20/02/2026 14:35

Practice (30:00 Time) started at 14:34:05

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	S1 Best	S2 Best	S3 Best
1	19	PRO	R.MUNIZ/R.MARLIA	10	<b>2:08.300</b>			1	48.549	47.119	32.358
2	405	SPORT	GABRIEL SANO	8	<b>2:08.422</b>	0.122	0.122	1	48.621	47.152	32.440
3	71	PRO	SANDRO TANNURI	10	<b>2:08.468</b>	0.168	0.046	5	48.648	47.207	32.229
4	77	PRO AM	FRANK GUERRA	5	<b>2:08.653</b>	0.353	0.185	1	49.086	47.281	32.126
5	6	PRO AM	T.ARNS/S.DAMIN	8	<b>2:08.853</b>	0.553	0.200	5	48.933	47.433	32.200
6	47	SPORT	COELHO JR	10	<b>2:08.939</b>	0.639	0.086	1	48.913	47.081	32.418
7	111	PRO	P.COCCO/D.MAGESTE	8	<b>2:09.045</b>	0.745	0.106	2	49.067	47.422	32.489
8	80	SPORT	THIAGO LIRA	10	<b>2:09.280</b>	0.980	0.235	9	48.917	47.652	32.430
9	41	PRO	JR PALACE	10	<b>2:09.386</b>	1.086	0.106	6	48.936	47.670	32.454
10	820	SPORT	GABRIEL ZANINOTTO	10	<b>2:09.457</b>	1.157	0.071	2	49.095	47.652	32.470
11	21	SPORT	JULIANO BEGA	9	<b>2:09.460</b>	1.160	0.003	6	49.216	47.642	32.531
12	15	SPORT	P.MITIDIERI	10	<b>2:09.544</b>	1.244	0.084	1	49.410	47.517	32.264
13	44	SPORT	CACA NETO	10	<b>2:09.809</b>	1.509	0.265	7	49.130	47.634	32.460
14	5	SPORT	VINICIUS ZANUTO	9	<b>2:09.949</b>	1.649	0.140	7	49.145	47.844	32.590
15	46	SPORT	VALENTINO RICCIARDI	7	<b>2:10.113</b>	1.813	0.164	6	49.263	47.984	32.768
16	777	PRO AM	B.ELEUTHERIOU/T.MACHADO	6	<b>2:10.183</b>	1.883	0.070	2	49.288	47.968	32.441
17	150	SPORT	D.AGIUAR/V.MALZONE	7	<b>2:10.293</b>	1.993	0.110	2	49.343	47.936	32.928
18	7	PRO AM	MAURICIO VILHENA	10	<b>2:10.404</b>	2.104	0.111	9	49.687	47.832	32.885
19	8	SPORT	RICARDO CASTILHO	11	<b>2:10.893</b>	2.593	0.489	3	49.797	48.034	32.628
20	34	PRO AM	P.COELHO/S.BAPTISTA	9	<b>2:10.956</b>	2.656	0.063	2	49.730	48.036	32.738
21	88	PRO AM	ANDRE ADRIANI	11	<b>2:11.171</b>	2.871	0.215	1	49.841	48.124	33.086
22	101	SPORT	G.BORGES	11	<b>2:11.505</b>	3.205	0.334	6	49.822	48.562	32.988
23	117	SPORT	T.MACHADO	8	<b>2:11.882</b>	3.582	0.377	5	50.114	48.400	32.795
24	96	SPORT	RAFAEL ACARI	10	<b>2:12.121</b>	3.821	0.239	3	49.920	48.562	32.989
25	369	PRO AM	CLAUDIO RAMENZONI	7	<b>2:12.307</b>	4.007	0.186	3	50.174	48.756	33.301
26	23	SPORT	WALTER/ANA	8	<b>2:13.474</b>	5.174	1.167	5	50.849	48.655	33.323
27	17	SPORT	VITÓRIO RAMENZONI	6	<b>2:14.652</b>	6.352	1.178	3	51.380	48.903	34.073

Cronometragem

Diretor de Provas

Comissários

Orbits

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



**CRONOELO**  
CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS  
 D \_\_\_ / \_\_\_ / \_\_\_ H \_\_\_ : \_\_\_  
 COMISSÁRIO DESPORTIVO